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Comptes annuels




Bilan Actif

ARPPIS | Comptes annuels

Du 01/07/2023 au 30/06/2024

Au 30/06/2023

Brut

Amort. Prov.

Net

Net

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de recherche et de développement
Donations temporaires d'usufruit
Concessions, brevets et droits similaires
Autres immobilisations incorporelles
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes sur immobilisations
incorporelles

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations techniques, matériel et outillages
industriels
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes sur immobilisations
corporelles

Biens recus par legs ou donations destinés a étre

cédés

Immobilisations financiéres
Participations et créances rattachées
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financieres

TOTALI

Comptes de liaison 1
ACTIF CIRCULANT

Stocks et encours

Créances
Créances clients, usagers et comptes rattachés
Créances recues par legs ou donations
Autres

Valeurs mobiliéres de placement

Instruments de trésorerie

Disponibilités

Charges constatées d'avance

1791.82

178.80
101 000.75

367 299.57
929.62

1791.82

178.80
101 000.75

367 299.57
929.62

2000.00

178.80
100177.25

368 147.08
891.43

TOTAL Il
Frais d'émission des emprunts v
Primes de remboursement des obligations Vv
Ecarts de conversion actif Vi

471 200.56

471 200.56

471 394.56

TOTAL GENERAL (1 + 1+ 11+ IV +V +VI)

471 200.56

'Voir le rapport de I'expert-comptable avant les comptes annuels'

471 200.56

471 394.56



Bilan Passif

ARPPIS | Comptes annuels

30/06/2024

30/06/2023

FONDS PROPRES

Fonds propres sans droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Fonds propres avec droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires

Ecarts de réévaluation

Réserves
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves pour projet de |'entité
Autres réserves

Report a nouveau

Excédent ou déficit de I'exercice

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Situation nette

30000.00

441 067.36
-342.10
470725.26

25000.00

42718943
18877.93
471067.36

Comptes de liaison
FONDS REPORTES ET DEDIES

Fonds reportés liés aux legs ou donations

Fonds dédiés

TOTALI
1

470725.26

471 067.36

PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL Il

DETTES

Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit

Emprunts et dettes financiéres diverses

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes des legs ou donations
Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres dettes
Instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance

TOTAL IV

60.30

415.00

211.20

116.00

Ecarts de conversion passif

TOTALV
Vi

475.30

327.20

TOTAL GENERAL (I + 1+ 11 + IV +V + VI)

'Voir le rapport de I'expert-comptable avant les comptes annuels'

471 200.56

471 394.56



ARPPIS | Comptes annuels

Compte de résultat

30/06/2024 30/06/2023

Produits d'exploitation
Cotisations 25116.82 34269.04
Ventes de biens et services
Ventes de biens
- dont ventes de dons en nature
Ventes de prestations de services
- dont parrainages
Produits de tiers financeurs
Concours publics et subventions d'exploitation
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible
Ressources liées a la générosité du public
Dons manuels
Mécénats
Legs, donations et assurances-vie
Contributions financieres
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges
Utilisations des fonds dédiés
Autres produits

TOTALI 25116.82 34 269.04

Charges d'exploitation

Achats de marchandises

Variation de stocks

Autres achats et charges externes 29347.22 16 608.58

Aides financieres

Impbts, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements et dépréciations

Dotations aux provisions

Reports en fonds dédiés

Autres charges

TOTAL Il 29 347.22 16 608.58

RESULTAT D'EXPLOITATION (1 - 1) -4 230.40 17 660.46
Produits financiers
Produits financiers de participations
Produits des autres valeurs mobiliéres et créances de I'actif immobilisé
Autres intéréts et produits assimilés 4303.30 127347
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

TOTAL Il 4303.30 1273.47
Charges financiéres
Dotations financiéres aux amortissements, dépréciations et provisions
Intéréts et charges assimilées
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
TOTAL IV
RESULTAT FINANCIER (111 - 1V) 4303.30 127347
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I1-11 + 111 - IV) 72.90 18 933.93

'Voir le rapport de I'expert-comptable avant les comptes annuels' -4-



Compte de résultat (Suite)

ARPPIS | Comptes annuels

30/06/2024 30/06/2023
Produits exceptionnels
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges
TOTALV
Charges exceptionnelles
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
TOTAL VI
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - V1)
Participations des salariés aux résultats Vil
Impdts sur les bénéfices il 415.00 56.00
TOTAL DES PRODUITS (1 +l1 +V) 29 420.12 35542.51
TOTAL DES CHARGES (I + IV + VI + VII + VIII) 29762.22 16 664.58
EXCEDENT OU DEFICIT -342.10 18877.93
Contributions volontaires en nature
Dons en nature
Prestations en nature
Bénévolat
TOTAL
Charges des contributions volontaires en nature
Secours en nature
Mise a disposition gratuite de biens
Prestations en nature
Personnel bénévole
TOTAL
'Voir le rapport de I'expert-comptable avant les comptes annuels' -5-
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